
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/331/2023 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie nadania 
statutów sołectwom działającym na terenie Gminy Grabica oraz zmian statutów sołectw 

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), Rada Gminy Grabica uchwala, co następuje: 

§ 1. Konsultacje z mieszkańcami poszczególnych sołectw w celu uzyskania opinii na temat projektów 
statutów sołectw przeprowadza się poprzez umożliwienie zgłoszenia uwag, opinii i propozycji do projektów 
statutów, wyłożonych na okres 14 dni u Sołtysów oraz zamieszczonych w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Grabicy. 

§ 2. O terminie i miejscu wyłożenia projektów, o których mowa w § 1, Wójt Gminy Grabica zawiadamia 
obwieszczeniem, podanym do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w poszczególnych sołectwach. 

§ 3. 1. Uwagi, opinie i propozycje do projektu statutu mieszkańcy sołectw mogą wnosić do Urzędu Gminy 
w Grabicy do końca upływu terminu, o którym mowa w § 1.  

2. Wójt przedkłada Radzie Gminy informacje na temat zgłoszonych uwag, opinii i propozycji wraz z opinią 
na ich temat oraz ewentualnymi propozycjami zmian w projektach statutów. 

§ 4. Zasady wskazane w §1-3 mają odpowiednie zastosowanie do zmian statutów sołectw wymagających 
konsultacji społecznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7764


	Uchwała

		2023-09-19T12:38:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




